[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2016 г.                            № 1691
1
2

О внесении изменения в постановление администрации городского

округа город Михайловка Волгоградской области от 23 декабря 2015 г.

 № 3644 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений и
организация работы по предоставлению социальной выплаты
молодым семьям- участникам подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище"
на 2015- 2020 годы, проживающих на территории городского
 округа город Михайловка Волгоградской области"
            Администрация городского     округа      город      Михайловка Волгоградской области   п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в постановление  администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 23 декабря 2015г. № 3644 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений и организация работы по предоставлению социальной выплаты молодым семьям- участникам подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище"  на 2015- 2020 годы, проживающих на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области" (далее- административный регламент) следующее изменение:

   1.1. Раздел 5 административного регламента дополнить пунктом 5.13. следующего содержания: "5.13. Обращения рассматриваются в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010              № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг".
 2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области и вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа  по социальному развитию Закураеву Е.Н.
Глава администрации

городского округа                                                                          И Н. Эфрос

[image: image1.jpg]